
ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

H O T Ă R Â R E A NR. 7
din 29 ianuarie 2015

privind  numirea  comisiei pentru vânzarea terenurilor aferente blocurilor, 
spaţiilor comerciale, caselor precum şi a terenurilor fără potenţial imobiliar, 

aflate în proprietatea privată a municipiului  Câmpulung Moldovenesc 

Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară
din data de 29 ianuarie 2015; 

 Având în vedere:

-Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată
la nr. 817 din  14.01.2015;

-Raportul  Direcției tehnice și  urbanism din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung
Moldovenesc, înregistrat la nr. 818 din 14.01.2015;

-Raportul  Compartimentului  juridic  din  cadrul  Primăriei  municipiului  Câmpulung
Moldovenesc, înregistrat la nr. 819 din 14.01.2015;

-Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local;
  În temeiul art. 36 alin. (2) lit. c, alin. (5) lit.  b , art. 45 şi art. 47 din Legea nr. 215/2001, 

a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E:
 

Art.1. Se  numeşte  comisia  pentru  vânzarea  terenurilor  aferente  blocurilor,  spaţiilor
comerciale, caselor precum şi a terenurilor fără potenţial imobiliar, aflate în proprietatea privată
a municipiului Câmpulung Moldovenesc, după cum urmează:

Titulari:
Varvaroi VasileLucian Consilier local preşedinte 
Robciuc Silviu Florin Consilier local membru
Burduhos Victor Consilier local membru
Paul Petroaie Consilier juridic primărie membru
Iordan Liliana consilier Direcția economică Primărie membru
Istrate Luminita Inspector Direcția tehnică și urbanism primărie membru
Niţă Luminiţa Inspector  Direcția tehnică și urbanism primărie membru
Cîrstiuc Nicolai Referent Direcția tehnică și urbanism primărie membru
Ciuc Viorel Inspector  Direcția tehnică și urbanism primărie secretar



Supleanţi:
Berenţan Corneliu Petru Consilier Local membru
Catargiu Tudor Inspector Direcţia tehnică şi urbanism membru

Art.2. Pe data adoptării prezentei hotărâri se abrogă Hotărârea Consiliul Local al
Municipiului  Câmpulung  Moldovenesc  nr.  11  din  28  ianuarie  2010  privind  desemnarea
reprezentanţilor  Consiliului  Local  al  Municipiului  Câmpulung  Moldovenesc  în  comisia
pentru vânzarea terenurilor aferente blocurilor, spaţiilor comerciale, caselor şi a terenurilor
fără  potenţial  imobiliar  aflate  în  proprietatea  privată  a  municipiului  Câmpulung
Moldovenesc.

Art.3. Comisia  desemnată  potrivit  art.1,  va  duce  la  îndeplinire  prevederile
prezentei hotărâri.

   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ,

Macovei Virgil

Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI

Toader Mândrilă


